Avenida Marechal Floriano, SN - Centro - Guaçuí-ES – CEP 29.560-000
Telefax: (28) 3553-2294

PREFEITURA DE GUAÇUÍ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO  PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO

EDITAL N° 005/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ/ES, através da Secretaria Municipal de Educação, por meio

da Comissão Organizadora nomeada pela Portaria Nº 6.361/2021 torna público o Resultado Final

da Classificação do Processo Seletivo Edital N° 005/2021,  para a seleção de profissionais do

magistério, para compor o banco de bolsista para atuar como Professor Municipal Coordenador das

ações do PAES no município.

Guaçuí, 09 de julho de 2021.

SAYONARA TOLEDO DA SILVA GIL

Secretária Municipal de Educação

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATA ANÁLISE
DO

CURRÍCULO

APRESENTAÇÃO
E ANÁLISE DO

PLANO DE
AÇÃO

ENTREVISTA TOTAL

1º  Selma Camarda 15,0 15,0 15,0 45,0

Avenida Marechal Floriano, SN - Centro - Guaçuí-ES – CEP 29.560-000
Telefax: (28) 3553-2294